C.utTA qualiter WUliehnus Com~s de Warenna co11ji,rmavit donacioMm deccm solidonmi 
e:ceuncium de mole1idino de Ponyngis ~·c. 

SCLUrT presentes et futuri quod ego Willielmus Comes de Warennaconfirmo in libera 
elemosina donacionem quam donaverunt Deo et Sancto Pancracio Willielmus et 

2s Probably the 3rd Earl, 1138-1148. 
29 Penkedena or Pingedena, now Pang-

dean, and included in Piecombe. It was 

called Pinhedene. The manor still con-
tinued in the family of Poynings in 40 
Edw. III. 
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Adam filij Beatricis de Puningis pro anima Johannis fratris sui defuncti, ad servi-
cium altaris Sancti Jacobi, scilicet, decem solidos de molendino de Puningijs.-
Teste Johanne de Kaisneto; Willielmo de Droseto; Edwino, presbitero de Lewes &c. 

CARTA qualitm· Adam de Punyngis ronfinnat donacionem quam donav111~1nt lVillieumus 
frnt111· .mus et Beatriw rnatm· sua, sai.licet, X sol'idos de nwlendino de Ponynges etc. 

NOTUlll sit tam presentibus quam futuris quod ego Adam de Ponnynges dono et 
confirmo donacionem quam donaverunt Willielmus frater mens et Beatrix mater 
mea pro anima Johannis fratris mei defuncti, et omnium parentum meorum, et mea, 
scilicet, x solidos de molendino de Punnyngis-Teste Roberto de Wennevale; Johanne 
de Kainneto ; etc. · 

CARTA qualiter Adam de Ponyngis dedit Deo et Sancto Panm·assio et monac.his de 
L1111·es XII solidatas tnre apud Concistre et viij solidatas ap11d Danecumbarn etc in 
perpetuam eleinosinam. 

SCIANT presentes et futnri quod ego Adam de Punyngis pro salute mea et matris 
mee et amicorum meorum et pro anima patris mei et fratrum meorum et successorum 
meorum animabus dono et concedo et presenti carta confirmo Deo et Sancto 
Pancrassio et monachis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam xx 
solidatas terre, liberas et quietas ab omnibus servicijs et consuetudinibus pertinen-
tibus sive ad Dominum Regem sive ad Comitem sive ad me ipsum, viz, xii solidatas 
apud Consistre quas Sigarus Palmarius et Si nod us tenuerunt, et viij solidatas apud 
Danecumbam, et in burgo de Lewijs v mansuras, qui supradictas terras tenent, si 
contigerit servicia qualiacumque in predictis terris exigi sive de Scutagio, sive de 
Danegelt, sive de parcis claudendis, 30 sive de alijs qualibuscumque consuetudinibus ego 
de meo proprio adquietabo. Preterea concedo et presenti carta confirmo decimam de 
omnibus pascius meis nuper ruptis terris ad colendum et ad hue rumpendum qui-
cunque eas ruperit vel ego vel heredes mei, Punyngis et Pingedena, in perpetuam 
elemosinam. Taste Hamelino, 3J comite de Waren; Reginaldo de War; Alberta de 
Querceto, sorore mea; Simone filio Simonis; Radulpho de Bello Monte; Petro, 
capellano; Berenger fratre Hugonis de Cressi; Willielmo Ruffo; Willielmo Limello; 
Waltero, medico; Willielmo de Montepyne; Willielmo dapifero; Ricardo Amber-
lengo ; Willielmo filio Simonis; et multis alijs. 

LITERA Adame Ponyngis qitaliter Hamelinus jiUus su.us per consilium suimi si1scepit de 
Prun·e et Conventit de Lmves tres ecclesias in L erves donec ei in pmwinw vaaante 
beneficio prorniss-io eidern per cai·tam P1im•is et conventus jactani co1npleat:ur, quod 
cum factum ju,erit dictas ecclesias dictis monaaki:s i·esig nabit etc. 

OMNIBUS Christi fidelibus hoe scriptum visuris vel audituris Adam de Ponynges 
salutem in Domino. Sciatis quod Hamelin us filius meus per consilium et concensum 
meum suscepit a priore et conventu Sancti Pancrasij ecclesias Sancte Trinitatis 
Sancte Petri et Sancte Nicholai, quas Oddo presbiter tenuit, habendas et tenendas sub 
annua et solita pensione solvenda donec ei in aliquo proximo vacante beneficio 
promissio eidem per cartam Willielmi prioris et conventus factam compleatur, quod 
cum factum fuerit has prenominatas ecclesias cum carta quam inde habuit monachis 
libere resignabit et omnes alias cartas quas de quacunque promissione habuit preter 
illam quam tune recipiet cum facta ei promissio completa fuerit. Si vero inferioris 
valencie aliquod beneficium prim um vacare contigerit quod tum similiter cum supra-
dictis ecclesijs promissionem filio meo factam juxta vacionabilem taxacionem 
bonorum vivorum complere possit ei conferetur, et sic de omni promissione ei facta 

30 It had been held of the Earls of 
Surrey, by the service of enclosing the 
park at Cuckfield. 

"' Hamelin Plantaganet was the 5th 
Earl, 1163-1202. The Poynings fami ly 
would aeem to have been in some way 

connected with his estates, for in 1194 this 
Earl gave a power of attorney to Adam 
de Poynings to act for him (Rot. Curire, 
vol. I.), and Adam's second son bore the 
Earl's christian name of Hamelin, 
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liberi et quieti erunt prior et conventus Sancti Pancrassij et omnes cartas de pro-
missione aliqua ei factas libere recipient. Ipse vero Hamelinus filius meus in 
capitulo Sancti Pancrassij tactis Sanctis Evangelijs jurans priori et conventui 
fideliter, et quod pensionem suam terminis suis eis reddet et quod bane convencionem 
sicut hie expressa est bona fide observabit. Teste Magistro Willielmo de Kukefeld; 
Magistro Sansone; Willielmo, vice c[omite] 32 ; Willielmo, capellano; Waltero de 
Acle; Waltero, medic[o]; Laurencio, clerico; et multis alijs. 

In the taxation of Pope Nicholas (1291) no more of this 
place is stated than "Decanatus de Lewes, ecclesia de 
Poninges, £8." 

The "Nome Roll," made in the 15th year of Edward III. 
(1342), so denominated from being a taxation of the ninth 
part of the corn, fleeces, and lambs in each parish, besides 
specifying the value of these, states that the Rector of the 
Church of Ponynges has demesne lands and tenements to the 
amount of two mares ( £1 6s. Sd. ), that the oblations and 
other small matters arising at the altar, are worth 20s., the 
tithe of lactage, 40s.; of pannage, 12d. It is also declared 
therein that the Prior of Lewes has within the parish a 
certain portion of the corn-tithes, worth two mares per 
annum.